

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	508-k173430-00043-U1(0)	設 計 者 名	
費 目	測量及び試験費	工 事 名	一般国道368号（飼坂トンネル）ほか トンネル非常用施設・道路情報提供装置保守点検業務委託
所 属 名	津建設事務所 保全室		
適 用 単 価	業務		
入 札 日（開 札 日）	令和 8年 6月23日		
歩 掛 適 用 年 月 日	令和 8年 5月11日		
単 価 適 用 年 月 日	令和 8年 5月11日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	D00：津	
	生 コ ン	D01：津・久居	
	石 材	D01：津	
適 用 工 種			

積算時想定業務期間	年 月 日 ～ 年 月 日（日）
-----------	------------------

諸経費情報

一般管理費等	財団法人等の補正	しない
--------	----------	-----

設計内訳書

工事名	一般国道368号（飼坂トンネル）ほか トンネル非常用施設・道路情報提供装置保守点検業務委託	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種				
			工事区分		施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル換気設備、トンネル非常用施設			式	1		1,789,088			
年点検			式	1		1,789,088			
非常用施設			式	1		1,516,340			
非常用施設			式	1		815,740			内-1号
緊急対応			式	1		189,600			内-2号
矢頭トンネル 非常電話機交換			式	1		511,000			内-3号
道路情報提供装置			式	1		272,748			
道路情報提供装置		HL型	式	1		217,056			内-4号
道路情報提供装置		BL型	式	1		55,692			内-5号
直接点検・整備費			式	1		1,789,088			
共通仮設			式	1		483,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		483,000			

設計内訳書

工事名	一般国道368号（飼坂トンネル）ほか トンネル非常用施設・道路情報提供装置保守点検業務委託	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種				
			工事区分		施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
純点検・整備費			式	1		2,272,088			
現場管理費 2,272,088×20.21%			式	1		459,000			
点検整備間接費			式	1		1,350,000			
点検整備原価			式	1		4,081,088			
一般管理費等 4,081,088×24.87%			式	1		1,014,912			
点検・整備価格			式	1		5,096,000			
消費税相当額 5,096,000×10%			式	1		509,600			
点検・整備費			式	1		5,605,600			

一式当たり内訳書

第1号内訳書	非常用施設						単価適用年月日	令和 8年 5月11日
							歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月11日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検整備工		人	20.71	31,600	654,436			R0317 管理費区分 8 割増率 0%
直接経費（機械設備点検・整備）	14%	式	1	91,621	91,621			WYB00002 管理費区分 無
補助材料費（機械設備点検・整備）	2%	式	1	13,088	13,088			WYB00001 管理費区分 無
普通作業員		人	2.31	24,500	56,595			R0102 管理費区分 無 割増率 0%
合 計					815,740			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	緊急対応						単価適用年月日		令和 8年 5月11日
							歩掛適用年月日		令和 8年 5月11日
							労務等調整		00.00%-00.00%-1.0000
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検整備工			人	6	31,600	189,600			R0317 管理費区分 8 割増率 0%
合 計						189,600			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書	矢頭トンネル 非常電話機交換						単価適用年月日	令和 8年 5月11日
							歩掛適用年月日	令和 8年 5月11日
							労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
非常電話機交換	3台	式	1	511,000	511,000			ZYX0000003 管理費区分 無
合 計					511,000			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書	道路情報提供装置						単価適用年月日	令和 8年 5月11日
							歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月11日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検技術者（電）		人	3.04	40,300	122,512			R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員（電）		人	3.04	31,100	94,544			R0205 管理費区分 無 割増率 0%
合 計					217,056			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第5号内訳書	道路情報提供装置						単価適用年月日	令和 8年 5月11日
							歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月11日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検技術者（電）		人	0.78	40,300	31,434			R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員（電）		人	0.78	31,100	24,258			R0205 管理費区分 無 割増率 0%
合 計					55,692			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

単価表＜データ無し＞

						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整			
名称	規格								
		単位		数量			単価		
名称	規格／条件	単位							摘要

登録単価／オプション単価

[illegible]

登録単価／オプション単価

[illegible]

個人用損料＜データ無し＞

[illegible]